
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288505 Datum vydání: 17.11.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Představujeme nemovitost, která je určena ke kompletní
rekonstrukci a nachází se v klidné uličce městyse Kamenice.
Jedná se o  podsklepený dům v řadové zástavbě,  zastavěná
plocha  je 76 m2. Tento dům je bez bez zahrady. Součástí prodeje
je také pozemek o velikosti 9 m2, který lze využívat k parkování
auta a nachází se asi 20m od domu na konci ulice.
Dům je vhodný pro starší manželský pár nebo začínající mladý pár
s možností vytvořit si  útulné bydlení či chalupaření.

Městys Kamenice leží v okrese Jihlava v Kraji Vysočina. Nachází
se 9 km jihozápadně od Měřína, 19 km západně od Velkého
Meziříčí,  18 km východně od Jihlavy,

Pro více informací volete realitní makléřce.

ID inzerátu ESO: 4288505
Inzerát vydán: 29.10.2024
Inzerát aktualizován: 17.11.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 76 m2
Užitná plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kůpová
Tel:

+420 737 181 459
Email:

kupova@arealityvysocina.c

z

Areality Vysočina
Tel:

567 214 637
Adresa:

Chlumova 1437/1, 586 01

Jihlava
Web:

www.arealityvysocina.cz/


